
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8100/

Código da publicação: 8100

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 20:13:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo/Ano: 30/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 09:05:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:06:00

Valor estimado: R$ 712.599,50
Objeto:
Registro de Preços, para contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de
uniformes escolares para os alunos da rede pública de ensino do Município de Pérola, Estado do
Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de
uniformes escolares para os alunos da rede pública de ensino do Município de Pérola, Estado do
Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 46-2025- SS CONFEC... Baixar

10/11/2025 00:00:00DECRETO Nº 120-2025. Baixar

14/04/2025 00:00:00ERRATA Nº 01 DO ANEXO I DO EDITAL Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8100/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-parcelado-de-uniformes-escolares-para-os-alunos-da-rede-publica-de-ensino-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da595be2ff6faf9c4ebcb391ab7333e4.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972da17952e6e489832e664000220112.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fecacd868db4ba34f8304dc68980dbc.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº... Baixar

31/03/2025 00:00:00ANEXO VI - IMAGENS Baixar

31/03/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2025 Baixar

31/03/2025 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92493c4a51274ec43dcfca609532190d.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f785112fc658ff9d6ad6fe2ecb56e4.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8630413d8e40ca1b0898a35771b1317.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5df8517a1c3f441ec3dbdf7619c89aa.pdf

